
拝啓 
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、各運送会社様の取扱い荷物が例年を上回り、
荷物の遅延が発生しております。
　そのため、今までは翌日お届け出来ていたお荷物が、2～3日後のお届けと
なるなど、お客様にご迷惑をお掛けする場合がございます。

　誠にお手数をお掛けいたしますが、余裕を持った納期でご発注をいただき
ますことをお願い申し上げます。

　お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒、ご理解とご協力賜ります様、宜しくお願い申し上げます。　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

お客様各位

荷物遅延のお知らせ

平成30年3月

株式
会社


